RESIDÊNCIA MÉDICA 2021 / UFSM

RESULTADO FINAL

P
ág

in
a1

 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DO HOSPITAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
MARIA PARA MÉDICOS RESIDENTES/2021 PROGRAMAS COM ACESSO DIRETO E
PROGRAMAS COM PRÉ-REQUISITO - ESPECIALIDADES E ÁREAS DE ATUAÇÃO EDITAL Nº 34 -
PRPGP/UFSM, de 08 de setembro de 2020. Retificado em 14 de setembro de 2020.

 A COORDENAÇÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA DO HOSPITAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA E A PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA MARIA faz saber aos interessados o resultado final do Processo Seletivo Público
para Residência Médica para o ano de 2021

A confirmação de vaga será de 01/02/2021 a 02/02/2021 até as

18h(horário de Brasília), via portal de confirmação de vaga do DERCA da UFSM. A

partir desta data e horário serão feitas as chamadas aos suplentes.

Na confirmação de vaga no Portal será obrigatório anexar todos os documentos previstos

no item 5. do edital 034-2020.

Atenção para novas publicações em www.ufsm.br/coreme até o dia 01/02/2021 com as

orientações a serem seguidas para confirmação de vaga. A chamada de suplentes ocorrerá com a

publicação no site a partir do dia 03/02/2021.

Santa Maria, 26 de Janeiro de 2021.

RESIDÊNCIA MÉDICA 2021 / UFSM

RESULTADO FINAL

P
ág

in
a2

ANESTESIOLOGIA
Classificação Nome do Candidato Situação

1 BRENDA LÖBLER VESTENA SELECIONADO

2 CHRISTINE HORNER SELECIONADO

3 GIOVANNA RESMINI RAMALHO SELECIONADO

4 LEONARDO WITT BOSAK SELECIONADO

5 LEONARDO KREUTZ RODRIGUES SELECIONADO

6 GUILHERME BARASOUL ROHDEN Suplente

7 BRUNO DE SOUZA Suplente

8 ANA PAULA FARIAS DE BRITTO FREIRE Suplente

9 THAÍS FREITAS DOS ANJOS Suplente

10 HENRIQUE PEROSA SCAPIN Suplente

11 GABRIELLE FOPPA RABAIOLI Suplente

12 GABRIELA HÖRBE WACHHOLZ Suplente

13 THIAGO KENJI KUROGI GAMA Suplente

14 ALINE NAOMI TAKEDA Suplente

15 MARINNA POLETTO RIZZARDO Suplente

16 LUIS HENRIQUE DA SILVA ROCKENBACK Suplente

17 MARIANA COELHO DE LIMA Suplente

18 SHEYLA FABIANE SANTINON Suplente

19 EDUARDO TAUBE BORRÉ Suplente

20 LUANA PREVEDELLO SIGANSKI Suplente

21 PRISCILA FORTES THOMAS HOPPE Suplente

22 LUCIANA ROSÉS RIZZON Suplente

23 ELOISZA SAUSEN Suplente

24 VITOR CREMONESE ZANELLA Suplente

25 FABIANA BIANCHI Suplente

26 FABRÍCIO VIANNA PARAYBA SZORTYKA Suplente

27 JULIO CESAR MILESI Suplente

28 RAFAEL NEVES BRONDANI Suplente

29 ISABELE COLATO EDER Suplente

ADMINISTRAÇÃO EM
SAÚDE

Classificação Nome do Candidato Situação

1 DANIER RENATO REISDORFER AVELLO SELECIONADO

RESIDÊNCIA MÉDICA 2021 / UFSM

RESULTADO FINAL

P
ág

in
a3

CIRURGIA DO APARELHO
DIGESTIVO

Classificação Nome do Candidato Situação

1 CARLOS HORACIO VARGAS URZAGASTE SELECIONADO

2 SARA LUANA ALVES Suplente

3 MAIKON MARTINS MIRANDA Suplente

4 GUILHERME SAMWAYS GUZZI Suplente

CIRURGIA BÁSICA
Classificação Nome do Candidato Situação

1 EDUARDO MULLER BORDIGNON SELECIONADO

2 VICTOR DE MEDEIROS VIDAL SELECIONADO

3 IGOR MINASI STANKEVICIUS SELECIONADO

4 JORIDES ZORATTO NETO SELECIONADO

5 BRUNA TOLFO DE OLIVEIRA SELECIONADO

6 THUANE PIRES TOLIO Suplente

7 FAHENA JULIANNA WAGNER MARTINS Suplente

8 LEONARDO COSTA BEBER COPETTI Suplente

9 GIOVANNA MELICIO DAMICO Suplente

10 MARILIA ANTUNES DE OLIVEIRA Suplente

11 NICOLAS LAUXEN KONRAD Suplente

12 CLAUDIA ARIANE MARCONATO PAIM Suplente

13 JOSÉ ANTONIO NUNES RAZIA Suplente

14 ALICE TOLFO DE OLIVEIRA Suplente

15 GERSON GUILHERME SÁPIRAS Suplente

16 LUÍS GUILHERME TOLEDO DA SILVA Suplente

17 NATHALIA RIBEIRO PINHO DE SOUSA Suplente

18 GEOPAR MARIANO Suplente

19 BARBARA MICHELS MARTINS Suplente

20 FÁBIO JOSÉ DE ANDRADE Suplente

21 LUIZA FERNÁNDEZ DE ALMEIDA PREVITALI Suplente

22 GUSTAVO ALVARES DA CUNHA Suplente

23 VALÉRIA SILVA SCHWARTZ Suplente

24 MARISSA BARBARA EDUARDO SOUZA Suplente

25 ELLIS GABRIELA CORREA DE ALMEIDA Suplente

26 GUSTAVO FURTADO CORONEL Suplente

27 GUILHERME BRUNELLI BARCELOS Suplente

28 ANDRESSA CAPELETTI ECHER Suplente

29 EMILIANO NAHUEL FANTINI Suplente

30 GUSTAVO BRUGNERA BORIN Suplente

RESIDÊNCIA MÉDICA 2021 / UFSM

RESULTADO FINAL

P
ág

in
a4

31 SUELEN FERNANDES STRELIN Suplente

CIRURGIA DE CABEÇA E
PESCOÇO

Classificação Nome do Candidato Situação

1 MAURCIO FONTOURA FERRAO SELECIONADO

2 MANASSES PEDRO VENTURIN Suplente

3 LARISSA DAMO Suplente

CIRURGIA TORÁCICA
Classificação Nome do Candidato Situação

1 FELIPE PAGNONCELLI FACHIN SELECIONADO

2 SABRINY REZER BERTAO Suplente

3 INGRID BERTA VIDOTO MARTINS Suplente

CIRURGIA VASCULAR
Classificação Nome do Candidato Situação

1 VINICIUS RENAN LIMA DIAS SELECIONADO

2 THAÍS MARQUES ROSA PINHEIRO MACHADO Suplente

3 DIOGO SCARTAZZINI TASCA Suplente

CLÍNICA MÉDICA
Classificação Nome do Candidato Situação

1 MATHEUS AZOLIN CAMARGO SELECIONADO

2 FERNANDO BALDISSERA PIOVESAN SELECIONADO

3 CARINA ANDRESSA DICK SELECIONADO

4 MATEUS SCHMITZ RAMALHO DE OLIVEIRA SELECIONADO

5 CAMILA CAROLINA LENZ WELTER SELECIONADO

6 GABRIELLE LENZ DE ABREU SELECIONADO

7 FRANCISCA BEGNINI SELECIONADO

8 CASSIANO DE MATTOS MARQUES SELECIONADO

9 LUCAS BERWANGER SIMON SELECIONADO

10 RUBÊNIA MARIA CARVALHO DE PONTES SELECIONADO

11 VINICIUS SINDOLI HEINLE SELECIONADO

12 PAOLA PERETTO DUARTE Suplente

13 ANNA CAROLINA FLORES MARIATH Suplente

14 THAMI ELLEN BUSANELLO SPANEVELLO Suplente

RESIDÊNCIA MÉDICA 2021 / UFSM

RESULTADO FINAL

P
ág

in
a5

15 VILIAM GUSTAVO WEBER Suplente

16 MARIANA DE ALMEIDA CARDOSO FREITAS Suplente

17 RAFAEL CERETTA MORO Suplente

18 THOMAZ AUGUSTO DA SILVA SANTOS Suplente

19 MARIANA SANTA BÁRBARA DE MEDEIROS Suplente

20 ISADORA CAVENAGO FILLUS Suplente

21 LUIZ PAULO BARROS DE MORAES Suplente

22 LUIZ AUGUSTO PAVANELLO NICOLA Suplente

23 HENRIQUE MATEUS SGANZERLA Suplente

24 LAURA LINCK GOMES Suplente

25 FERNANDA BIRK Suplente

26 RODOLFO BORGES ROMEIRO Suplente

27 LUCAS DORNELLES MARTINO Suplente

28 MARCELO RODRIGUES RIBAS Suplente

29 JÚLIA SILVEIRA DE SOUZA Suplente

30 LETÍCIA FIORAVANTE DA SILVEIRA Suplente

31 LUCIANA SNOVARSKI MOTA Suplente

32 THANISA FERRAZ DE BORBA Suplente

33 GUSTAVO CARDENAS MONTEIRO Suplente

34 MATEUS BURGHAUSEN PACHECO Suplente

35 NATHALIA AKEMI FERREIRA KAIHARA Suplente

36 LUIZ HENRIQUE MISSIO Suplente

37 LUANA JARDIM PETTINE Suplente

38 NATÁLIA DALMAZO ZAMBRANO Suplente

39 PATRICIA PATIAS TURCHETTI Suplente

40 SÉRGIO LUIZ CEVEY BARBIERI Suplente

41 BIANCA BASSANI FEDERIZZI Suplente

42 LUCAS RAFAEL BILIBIO Suplente

43 MATHEUS CARPES HOFF Suplente

44 FERNANDA FRANCO PEREIRA Suplente

45 MANUELLE RIGON MORO Suplente

46 MARIANA PLOTEGHER MACHADO Suplente

47 MARCO ANTONIO COSEL ZAMPIERI Suplente

48 GIULIA ZANOTTO Suplente

49 LUCAS MONTAGNER ROSSI Suplente

50 LARISSA ROHR Suplente

51 JÉSSICA PRISCILA SANTOS DE OLIVEIRA Suplente

52 GABRIELA GHELLERE Suplente

RESIDÊNCIA MÉDICA 2021 / UFSM

RESULTADO FINAL

P
ág

in
a6

DERMATOLOGIA
Classificação Nome do Candidato Situação

1 ANDRÉ POZZOBON CAPELETTI SELECIONADO

2 NATHÁLIA MARIA FUZER SELECIONADO

3 BRUNA BONAMIGO THOMÉ Suplente

4 JÚLIA BORGHETTI Suplente

5 MARINA BERTI SUSIN Suplente

6 MARIANNE LE BOURLEGAT SCHMID Suplente

7 GABRIELA MENEGOL BASSANI Suplente

8 VANESSA THOMÉ Suplente

9 VINICIUS DA COSTA NUNES Suplente

10 TATZIE BOECK DE ARRUDA DOS SANTOS Suplente

11 KIMBERLY MASIERO COLA Suplente

12 MANUELA SEABRA TAGLIARI Suplente

ENDOSCOPIA DIGESTIVA
Classificação Nome do Candidato Situação

1 GUILHERME BRUGNERA BORIN SELECIONADO

2 HENRIQUE SETTI BARROSO SELECIONADO

GASTROENTEROLOGIA
Classificação Nome do Candidato Situação

1 RAFAEL SARTORI BALBINOT SELECIONADO

2 JÉSSICA ELISA SOUZA RIVIERA SELECIONADO

3 GUSTAVO MASSAKI KUWAKI Suplente

4 MARIANA RODRIGUES Suplente

5 GABRIELA DE MOURA HINING Suplente

6 MARCELLA FONSECA KOUKIDIS Suplente

HEMATOLOGIA E
HEMOTERAPIA

Classificação Nome do Candidato Situação

1 MARIELLI ROSA SAGRILO SELECIONADO

2 GABRIELA BELLAVER SELECIONADO

3 GIULIA LIMANA GUERRA Suplente

4 FELIPE DORTZBACHER Suplente

RESIDÊNCIA MÉDICA 2021 / UFSM

RESULTADO FINAL

P
ág

in
a7

5 WULGNER FARIAS DA SILVA Suplente

6 EVERTON KOJI KIDO Suplente

7 PABLO MIGUEL SILVEIRA GOMES Suplente

INFECTOLOGIA
Classificação Nome do Candidato Situação

1 ROBERTA LESTCH DA SILVEIRA SELECIONADO

2 ANDRESSA NOAL SELECIONADO

3 RAFAEL HANNAUI BASTOS SELECIONADO

4 JERUSA MARQUARDT CORAZZA Suplente

5 VICTOR UBERTI DOS SANTOS Suplente

6 FREDERICO DA CUNHA ABBOTT Suplente

7 MARIANNA LEITE DE AVELLAR Suplente

MASTOLOGIA
Classificação Nome do Candidato Situação

1 SKIOLD RODRIGO ISLAS ZARAZUA SELECIONADO

2 KARINA CIPRIANI Suplente

3 CAIO CALOCA SEVERO Suplente

4 CAROLINE CORAZZA Suplente

5 IVANA LEAL DA SILVA Suplente

6 BRUNA ALBERTON GETELINA Suplente

MEDICINA DE EMERGÊNCIA
Classificação Nome do Candidato Situação

1 LETÍCIA EMOS DE ARAÚJO SELECIONADO

2 RÔMULO TORQUATO SELECIONADO

3 LISIANE VILAR SANTOS SELECIONADO

4 CARLA PIENIZ SELECIONADO

5 ORNALDO BALTAZAR SENA Suplente

RESIDÊNCIA MÉDICA 2021 / UFSM

RESULTADO FINAL

P
ág

in
a8

MEDICINA DA FAMÍLIA E
COMUNICADA

Classificação Nome do Candidato Situação

1 DIEGO HENRIQUE MENEZES BATISTA SELECIONADO

2 RENATO HOLKEM BONAFÉ SELECIONADO

3 CAROLINA PAIM FERNANDES SELECIONADO

4 FERNANDA CASTILHO DALMONTE SELECIONADO

5 GABSON ARAUJO ARAGONEZ SELECIONADO

6 LUIZ FELIPE DIAS CARLI Suplente

7 MICHELLE CRUZ PEREIRA Suplente

MEDICINA FETAL
Classificação Nome do Candidato Situação

1 KAROLYNE CORREA LINS SELECIONADO

2 JOSÉ ANTÔNIO REIS FERREIRA DE LIMA SELECIONADO

3 LORENA DE MORAES OLIVEIRA Suplente

4 HUGO ACCO JACONI Suplente

5 DANIELA TAKITO Suplente

6 MUNIKI FERREIRA MARTINS Suplente

MEDICINA INTENSIVA
Classificação Nome do Candidato Situação

1 DJEISON MIKAEL CAMPANHER SELECIONADO

MEDICINA INTENSIVA
PEDIÁTRICA

Classificação Nome do Candidato Situação

1 MARIANA VINNA MEISTER SELECIONADO

RESIDÊNCIA MÉDICA 2021 / UFSM

RESULTADO FINAL

P
ág

in
a9

NEFROLOGIA
Classificação Nome do Candidato Situação

1 AMANDA MARTINS DE MELO SELECIONADO

2 THAÍS DE OLIVEIRA FLORES SELECIONADO

3 JEAN MICHEL LOURES DO COUTO Suplente

4 THIEGO MAIA DE MENEZES Suplente

NEUROLOGIA PEDIÁTRICA
Classificação Nome do Candidato Situação

1 MARIA LUIZA AREAL CORRÊA DE SÁ E BENEVIDES SELECIONADO

2 LUISA SILVA WITZEL DA COSTA AMORIM Suplente

OBSTETRÍCIA E
GINECOLOGIA

Classificação Nome do Candidato Situação

1 JOSÉ RICARDO DE SOUZA SOARES JÚNIOR SELECIONADO

2 GREYCI KELLY KLUGE SELECIONADO

3 CINTIA NATALIA LIBERATO DE SOUZA SELECIONADO

4 JADE LAZZERON BERTOGLIO SELECIONADO

5 BARBARA LUNARDI CIOCCA SELECIONADO

6 JÚLIA KRUSSER ZAMBONATO Suplente

7 GABRIELA PREVEDELLO OLIVEIRA Suplente

8 JULIA ROSSETTO DALLANORA Suplente

9 CAROLINA AQUILLA Suplente

10 EDUARDA DALCIN MARQUES Suplente

11 JÉSSICA EICKHOFF Suplente

12 MANOELA CRIVELARO HAAS Suplente

13 VICTORIO DEL FABRO COELHO Suplente

14 ELISA CASTAGNA LEITÃO Suplente

15 ANA JULIA CORRÊA DIENSTMANN Suplente

16 DAIANA CRISTINA DREHER Suplente

17 HARITANNA PAULA MACEDO NUNES Suplente

18 SONYARA DE ARAUJO LASMAR Suplente

19 CAROLINA PATRICIA SCHNEIDER Suplente

20 LARISSA ARAUJO DO CARMO Suplente

21 SABRINA MOREIRA ESPELOCIN Suplente

22 SILVIA CASANOVA BALDISSERA Suplente

RESIDÊNCIA MÉDICA 2021 / UFSM

RESULTADO FINAL

P
ág

in
a1

0

23 THAÍS DE CASTRO MELO BUENO Suplente

24 LORENA ALINE SANTOS Suplente

25 AGRE REBECA BUENO LOBO AMORIM Suplente

ONCOLOGIA cLÍNICA
Classificação Nome do Candidato Situação

1 TALISON HENRIQUE SANDER SELECIONADO

2 SYLVIO ELVIS DA SILVA BARBOSA SELECIONADO

3 GABRIELA CERVI KONZEN SELECIONADO

4 SARAYANE ARAUJO BRANDÃO MARANHÃO Suplente

ORTOPEDIA E
TRAUMATOLOGIA

Classificação Nome do Candidato Situação

1 FELIPE KOWALESKI DOS SANTOS    SELECIONADO

2 LUCAS GUIMARÃES LUCERO      SELECIONADO

3 EDUARDO HENRIQUE CAMACHO MALPICI    SELECIONADO

4 MAURÍCIO HOFFMAN SANAGIOTTO      SELECIONADO

5 LEONARDO DA CUNHA PORTO      Suplente

6 THAINÃ FALLAVENA DA SILVA      Suplente

7 ANDRÉ SKREBSKY  CLERICI       Suplente

8 LUIZ GUILHERME DA SILVA DA ROSA      Suplente

9 LEONARDO MUNIZ CAON       Suplente

10 MARINA HUBAIDE ROSA     Suplente

11 FELIPE QUADROS DEBONI     Suplente

12 TIAGO LORENZI DA ROCHA E SILVA      Suplente

13 TIAGO AFONSO SILVA ABATI   Suplente

OTORRINOLARINGOLOGIA
Classificação Nome do Candidato Situação

1 MARIAH GIMENIS SELECIONADO

2 TIAGO DORNELLES FROHLICH Suplente

3 ALLAN GALANTI ZARPELON Suplente

4 RODOLFO WERMANN Suplente

5 GUSTAVO GUTHMANN PESENATTO Suplente

6 RENAN GOMES VIANA NIERO Suplente

7 NATALIA WOJEICK Suplente

8 JULIA TONIETTO PORTO Suplente

RESIDÊNCIA MÉDICA 2021 / UFSM

RESULTADO FINAL

P
ág

in
a1

1

9 HEMILY IZABEL ALVES NEVES Suplente

10 PAULO HENRIQUE SENGER DICK Suplente

11 LUCAS RODRIGUES MOSTARDEIRO Suplente

12 CAROLINA MENDONÇA CAMARGO Suplente

13 DAMARIS CAROLINE GALLI WEICH Suplente

14 DANIEL NEIS STAMM Suplente

15 CLARISSA COMARU FIDELIS Suplente

16 ANDRÉ MARQUES LOPES Suplente

PEDIATRIA
Classificação Nome do Candidato Situação

1 CALEBE NOGUEIRA SCHMID  SELECIONADO

2 JAQUELINE BRIVIO  SELECIONADO

3 MARIA CLARA MARRAMARCO LOVATO  SELECIONADO

4 ISADORA FERRAZ DOS SANTOS  SELECIONADO

5 MARTHINA BASTOS DE MORAES  SELECIONADO

6 SIZUANE RIEGER HOLLER  SELECIONADO

7 CÁSSIO SOLANO  SELECIONADO

8 CESAR CABRAL OLIVEIRA  SELECIONADO

9 LARISSA ISABELA LUNKES  SELECIONADO

10 ALANA DUPONT DARONCO  SELECIONADO

11 EDUARDO JOAO BRUCH FILHO  Suplente

12 MARÍLIA BARBIERI  Suplente

13 RENATA CAMERA AMARAL  Suplente

14 BRUNA HELENA SCHULTE  Suplente

15 RENATA DE OLIVEIRA LOPES  Suplente

16 BRUNA MARTINS DAMASCENO  Suplente

17 CANDICE DETONI GAZZONI  Suplente

18 MICHELE DAIANE BAUM ZAPPE  Suplente

19 JESSICA CUNHA DE ALMEIDA  Suplente

20 ANA CAROLINA KIELING  Suplente

21 EDUARDO HERMANN BATISTA  Suplente

22 LUANA KREMER  Suplente

23 GUSTAVO BRUSAMARELLO  Suplente

24 CAROLINE WILLERS SAURIN  Suplente

25 ALEXANDRA SENA LEIVAS  Suplente

26 BARBARA PINHEIRO PANTOJA DE OLIVEIRA  Suplente

27 DANIELLE FERNANDA DAMASCENA RIBEIRO  Suplente

28 KARLA VIVEROS URIARTE  Suplente

RESIDÊNCIA MÉDICA 2021 / UFSM

RESULTADO FINAL

P
ág

in
a1

2

PNEUMOLOGIA
Classificação Nome do Candidato Situação

1 PATRÍCIA BORGES CAUDURO SELECIONADO

2 MAKELY DAIANE BARBOSA SELECIONADO

PSIQUIATRIA
Classificação Nome do Candidato Situação

1 CARLOS HENRIQUE MAFFINI MACHADO SELECIONADO

2 VANESSA LOCATELLI PIETROBELLI SELECIONADO

3 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS SELECIONADO

4 LEANDRO DE MORAES GARBOSSA SELECIONADO

5 MARÍLIA GABRIELA ZUCCHI STEIN Suplente

6 PAULO RENATO RODRIGUES MIRANDA Suplente

7 JOÃO ANTONIO FORTUNATTI Suplente

8 JOSÉ EDUARDO REGINATTO GIACOMINI Suplente

9 OTÁVIO NASSER LAMAS Suplente

10 VICTOR LAVARDA FERREIRA Suplente

11 VANESSA RANK Suplente

12 MATEUS SILVA ALKMIM Suplente

13 LARISSA PLENAMENTE RAMOS SILVEIRA Suplente

14 GUILHERME ZAMBAM KOECH Suplente

15 LUCAS EDUARDO F. DA R. MEDRADO TAVARES Suplente

16 ESTEFÂNEA CATHERINE COLTRO Suplente

17 RICARDO RODRIGUES BICCA Suplente

18 ANA LUÍSA BERRUTTI ALEIXO Suplente

19 NATANI CRISTINI COLAVIN Suplente

20 GABRIELA PAVAN LORA Suplente

21 LOREN FONTINHAS FACCIN Suplente

22 BRUNO DE LIMA SCHÖNHOFEN Suplente

23 LUCAS ANTONIO FAVERI Suplente

24 DOUGLAS DE ARAUJO Suplente

25 THAIS FEITOSA CAMACHO Suplente

26 GABRIEL WERNER PEREIRA Suplente

27 SÂMARA DA COSTA BECKER Suplente

28 FELIPE DE SIQUEIRA MOREIRA GIL Suplente

29 DAIANA NETTO PAZ Suplente

30 CAMILA RONCHINI MONTALVAO Suplente

31 FLÁVIA MARIA FERNANDES SENRA Suplente

32 FRANCIELLE BARRETO DA SILVA Suplente

33 ANGELO VICTOR MACIEL DE LIMA Suplente

RESIDÊNCIA MÉDICA 2021 / UFSM

RESULTADO FINAL

P
ág

in
a1

3

34 LUÍSA GONÇALVES DA CUNHA Suplente

35 FELIPE SPAGNOLO MARTINS Suplente

36 ANDRÉ BISETTO Suplente

37 LOACIR BORDIN FILHO Suplente

38 RÔMULO MARTINS BARBOSA Suplente

39 LETICIA DIAS FURIERI Suplente

40 FRANCIELI DARONCO Suplente

RADIOLOGIA E
DIAGNÓSTICO POR IMAGEM

Classificação Nome do Candidato Situação

1 LARISSA GIRARDI SANGOI SELECIONADO

2 MATHEUS DE VARGAS SARTURI SELECIONADO

3 CAROLINA SALVATIERRA MENDOZA SELECIONADO

4 ANDREAS HORNER Suplente

5 KATRINY GUIMARÃES COUTO Suplente

6 VINICIUS ANZOLIN Suplente

7 MARINA RIBEIRO BEZERRA Suplente

US EM GINECLOGIA E
OBSTETRÍCIA

Classificação Nome do Candidato Situação

1 FERNANDA BRESSAN PES SELECIONADO

UROLOGIA
Classificação Nome do Candidato Situação

1 DOUGLAS DA COSTA VANNI SELECIONADO

2 MARCELO RANDON GALLEGOS MONTERROSO Suplente

3 ADEMIR JOSÉ DE MOURA JÚNIOR Suplente

4 EDUARDO ZANOTTA RODRIGUES Suplente

5 LUIZ ANTONIO BOLZAN JÚNIOR Suplente

6 MONALIZA MARIZETE BAUNGRATZ Suplente

7 DEBORAH LIMA ASSENCO Suplente

8 JOAQUIM FRANCISCO MESQUITA FILHO Suplente

9 DANIEL PERIN NUNES Suplente